(1151 ante lan. 1.)

Fx WiMili codicenr. 383 in taffêi 'Bibliofltemrerum (jermunieartuiï I, 514.

Stttmpf, Eeg, 3ÛM. (V. 01.)

s Haeo ost conventio inter domnum regom F(riderioum) et ducotn Bortolfum l.
Domnus rox dabit oidem duci terram Burgundiaoet Provineiae, ot intrabit cum

eodem duoo in predictas terras et adiuvabit oum eaadom terra8 aubiugare per bonani
fidem ex consilio principum, qui in oadem expeditione erunt. Do terra, quant modo
habet oomosWilleholmugMatiscononaiaox parte neptis suuo faciotduci iusticiam aut

w ex consilio principum aut ex iuditio ipsorum. Dominatumet ordinationem utriusque
terrae domnus rex habebit, quamdiu in ipsis terris fuerit Post discossum régis dux

utrasque terras in potoatate et ordinatione sua retinebit, protor archiepisehopatus et

epiachopatus, qui apecialiter ad manum domni regia pertinent. Si quos auteni opi-
acopoaoomoaWiliehelniUBvel alii principes ciusdom terrae invostiorunt, oosdem dux

» investiat. Et quod haeo eonvontio ex parte domni régis obsorvabitur, fldo data finnitvit
Hainricus dux Saxoniao, domnus Wolpho, Arnoldus canceliartus, comas Ouddricus
do Loneenburoha, contes Egono, Oudelrieus comos de Hournungeu, Marcquard»»»
de Grounbach, Arnoldus do Biberbach, Otto palatinus cornesdo Witelinosbach, Wal-
tberus dapifor, Hildebrandus pincerna, Counradus Colbo et frater suus Sigofriduti.

» Dux Bortolfus habebit cum domno rego mille Iorioatos équité», quamdiu domnuB rex
in oisdem terris fuerit. In Italioam expeditionem ducet oum domnorego, quamdiu in

ipsa expeditione fuerit, quingentos loricatos equitoa et quinquaginta arcobalistarios.
Et quod dux haee omnia obsorvabit sine dolo et sino fraude, dabit domno régi in

pignore allodium suum, castrum scilioet Thoccho3 cum omnibus ministerialibuB et
si prédits ibidom pcrtinentibtiB,Hetligen4, "Williggen5ot Eratoin6 oum omnibus eorum

pertineuttia. Et quod dux haec omnia obBorvabit,iuraverunt homines sui Burchardus
et Wernherus. Domnus autem rex expeditionem in predictssterras movebit a proximis
Kalendis Iunii, quae sunt in indiotione XV, infra annum.

142.CURIA WIRZIBURGENSIS.
(1152. Oet. 13.)

Epistohm inoiiatwinm «A Witmldum abbatcm Corhckwsem nwitsc Iulio datant reea-

gnovitnm ojtc editionis hff'éi in 'Bibliolhcm rerum Ucrmunicarum' I, 520 m: 388. –

Sttmnf, Baj. 3641. (P. 91.)

14t. a) l^ucenb cod. b) lluutnun'ge cvd.

as 1) IV. de Xârittfieu. 21 XeaMcis filme KdimUii 111, amitk Hurguiulim, qimm jmtea ijise
Frkkrkm rtxm iH«(rimoiu«iK dmeU. IA. 31 ïeçfe. _il<W&Kngei>a JKwdê«im_iuter ucçiVimffiii
et teplcntriones. IA. A) Wctlintim a KirMciiii ad scpttnMonts. IA. fi) Htxlk pro}»- Teck locus
Mntân no» reperitm: iVcceero de .l(8(iti(t<!ciwlro Kraltiit cogiltm li(xt. IA.
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quo
Oct.18.IdUl